

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: sat Hirtop

Devizul: Reparatia capitala a strazii Litvinenco din s.Hirtop

Deviz local Nr. 2.18.3

Valoarea de deviz 295 188,363 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III.	100 m2	21,3000	199,6800	4 253,184
					0,0000	0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	21,3000	10 377,1318	221 032,907
					419,7518	8 940,713

Total manopera (ore)	105,2220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		225 286,091
Asigurari sociale	24,0000%	2 145,771
Total		227 431,863
Cheltuieli de regie	4,0000%	9 097,275
Total		236 529,137
Beneficiu de deviz	4,0000%	9 461,165

Total General fara TVA	245 990,303
TVA (20%)	49 198,061
TOTAL GENERAL	295 188,363
Inclusiv salariul	8 940,713

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)